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            Вистинитост
                --
Вистина
Делумно вистинито
Невистина
Недоследно


            

              Политичар   

            Област
                --
Изјави: Владеење на правото
Изјави: Градежништво и урбанизам
Изјави: Европски и евроатлантски интеграции
Изјави: Економија
Изјави: Заштита на животна средина
Изјави: Здравство
Изјави: Земјоделство, шумарство и водостопанство
Изјави: Инфраструктура
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Изјави: Политички систем
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Изјави: Социјални работи
Изјави: Туризам


            

             Датум од 
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             Исполнетост
                --
Во тек
Делумно исполнето
Исполнето
Недоследно
Неисполнето
Неконкретно
Се истражува


            

            Партија 
                --
AA
VMRO-DPMNE
БЕСА
ВМРО-ДПМНЕ
ГРОМ
ДОМ
ДПА
ДПС
ДУИ
ЛДП
Левица
НСДП
Партија за движење на Турците во Македонија
СДСМ
Сојуз на Ромите
СПМ
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Ветувања: Авиосообраќај
Ветувања: Владеење на правото
Ветувања: Градежништво и урбанизам
Ветувања: Децентрализација и регионален развој
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Ветувања: Енергетски сектор
Ветувања: Железничка инфраструктура
Ветувања: Животна средина
Ветувања: Здравство
Ветувања: Земјоделство, шумарство и водостопанство
Ветувања: Информатичка технологија
Ветувања: Инфраструктура
Ветувања: Јавна администрација
Ветувања: Култура и уметност
Ветувања: Млади, спорт и физичка култура
Ветувања: Надворешни работи
Ветувања: Образование
Ветувања: Политички систем
Ветувања: Правда и безбедност
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Ветувања: Туризам
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								 Избор на yредникот							
					
				
			
			

				
		
	
					
				
							

				
			Контраспин: Јакимовски како Трамп – жртва на длабоката…		
		
		

							Mar 19, 2024
						

			

	

	
	
					
				
							

				
			Забраната за невакцинирани деца во градинките нема никаква…		
		
		

							Mar 19, 2024
						

			

	

	
	
					
				
							

				
			Фејсбук објава манипулира со познатиот д-р Оз и нуди магичен…		
		
		

							Mar 19, 2024
						

			

	

	

	

							
						

						
							
											

			
									
							
								 Најнови Ветувања							
					
				
			
			

				
		
	
					
				
							

				
			Мета факт: Пецаков не субвенционира курсеви по информатика,…		
		
		

							Mar 12, 2024
						

			

	

	
	
					
				
							

				
			Мета факт: Кисела Вода сепак доби втора мерна станица за…		
		
		

							Mar 5, 2024
						

			

	

	
	
					
				
							

				
			Мета факт: Младите од Карпош не добија можност за…		
		
		

							Feb 27, 2024
						

			

	

	

	

							
						

						
							
											

			
									
							
								 Најнови изјави							
					
				
			
			

				
		
	
					
				
							

				
			Францускиот предлог не ја содржи бугарската негаторска…		
		
		

							Mar 15, 2024
						

			

	

	
	
					
				
							

				
			Браната „Св. Петка“ е поголема инвестиција од браната…		
		
		

							Mar 11, 2024
						

			

	

	
	
					
				
							

				
			Според Џафери, Владата немала надлежност по одлуките на…		
		
		

							Mar 7, 2024
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